ã
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040 900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONES: (48) 3721-9339 - (48) 3721-9340 - (48) 3721-9343

E mail : secretaria.ctc@contato.ufsc.br

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA N.e 113/201g/SEC/CTC, DE 17 DE MAIO DE 201g

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Solicitação Digital
n.e 030006/2019,

RESOLVE

Prorrogar a validade da Portaria n.9 155/2017/SEC/CTC, que designa
HELENA FLÁVIA NASPOLINI para exercer a função de Tutora da Empresa Júnior de
Consultoria em Engenharia Elétrica -- C2E, c+d''DepartampOto de Engenharia Elétrica e
Eletrõnica, até 31/10/2019, atribuindo-lRe oitonh+ras semÉnbis de carga administrativa.

PROF